
UCHWAŁA NR XLVI/284/2023 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie nadania imienia dla Przedszkola Gminnego w Kołczynie przy Zespole Edukacyjnym w Kołczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz §2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Przedszkola Gminnego w Kołczynie przy 
Zespole Edukacyjnym w Kołczynie nadaje się Przedszkolu Gminnemu w Kołczynie imię Leśne Skrzaty. 

§ 2. Pełna nazwa Przedszkola brzmi: Przedszkole Gminne Leśne Skrzaty w Kołczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: DB87541C-A41B-4ADD-B18F-F4BAED80C108. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wniosek o nadanie imienia Przedszkolu Gminnemu w Kołczynie. 

Id: DB87541C-A41B-4ADD-B18F-F4BAED80C108. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



